SENADO FEDERAL

Senador TELMÁRIO MOTA
Anexo II - Ala Senador Ruy Carneiro - gabinete nº 3

70165-900 – Brasília / DF
Fone: (61) 3303-6315 - fax: (61) 3303-6314 - e-mail: sen.telmariomota@senador.leg.br

REQUERIMENTO Nº DE 2018

Requeiro, nos termos do art. 256, do Regimento Interno do

Senado Federal, a retirada, em caráter definitivo, do Requerimento nº 204,

de 2017, que requer, nos termos do inciso I do art. 335 do Regimento Interno

do Senado Federal, seja sobrestada a tramitação do Projeto de Lei do Senado

nº 379, de 2013, até que se ultime a tramitação do Substitutivo da Câmara

dos Deputados (SCD) nº 1, de 2011.

Sala das Sessões,

Senador TELMÁRIO MOTA

S
F

/
1

8
2

8
1

.
0

6
7

3
1

-
2

8

00025/2018
RCE